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Eventuell justering med anledning av bud på Scania  
 
Följande information är baserad på ett pressmeddelande från Porsche Automobil Holding SE (Porsche) 
publicerat den 19 januari, 2009 och kan komma att ändras. 
 
Porsche har, efter att ha ökat sitt ägande i Volkswagen till över 50 %, offentliggjort ett obligatoriskt 
uppköpserbjudande till Scanias aktieägare, vilka erbjuds 67,10 SEK kontant per Scania B aktie. 
Acceptansperioden löper från 21 januari, 2009 till 10 februari, 2009. Se nedan för möjliga 
justeringsmetoder för aktieoptioner och -terminer i Scania B samt OMXS30 index. 
 
Eventuell justering av options- och terminskontrakt 
I det fall Scania B aktien skulle avnoteras från NASDAQ OMX alternativt då likviditeten i Scania B 
aktien anses otillräcklig för att upprätthålla derivathandel, kommer Slutdagen för aktieoptioner och -
terminer att tidigareläggas. 
 
Villkor  Kontantbud 

Justering  Tidigareläggande av slutdag 

Nytt lösen- och terminspris  Oförändrat lösen- och terminspris  

Ny kontraktsstorlek  Oförändrad kontraktsstorlek  

Ny Slutdag  Ej fastställd 

Datum för justering  Efter 19.30 (CET), Ny Slutdag - 1 

Regelverk för NASDAQ 
OMX Derivatives Markets 

 4.5.3.7 

 
 
Eventuell justering av OMX Stockholm 30 Index 
I enlighet med OMX Derivatives Markets derivatregelverk 4.8.2.2 kommer Scania AB ser. B uteslutas 
som indexaktie om Porsche Automobil Holding SE uppnår kontroll över 90 procent eller mer av 
aktiekapitalet i Scania eller då Scania AB avnoteras från NASDAQ OMX Stockholm, givet att 
erbjudandet fullföljs och är oåterkalleligt.  
 
Om omsättningen i Scania AB ser. B skulle bedömas vara otillfredsställande kan uteslutning, efter 
Indexombudsmannens godkännande, genomföras tidigare än ovannämnda justeringstillfällen.  
 
Sista börsdagen före uteslutning, enligt något av ovanstående alternativ, kommer Scaniaaktien att ingå 
med löpande genomsnittskurs i OMXS30 index beräknad enligt OMX Derivatives Markets 
derivatregelverk 4.8.3.5.  
 



 

NASDAQ OMX Stockholm kommer om möjligt att meddela uteslutning med minst två dagars varsel. 
Mer information kommer att publiceras i samband med en eventuell justering. 
 
  
 
Medlem bör säkerställa att kund är informerad om förestående omräkning. 
 
 

För eventuella frågor om detta börsmeddelande vänligen kontakta Jenny Sundström eller Erik Hågemo, 
telefon 08 405 60 00. 
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Jenny Sundström Erik Hågemo 
Senior Product Manager Junior Index Analyst 
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